
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 08.06.2017 nr LVK-O-0511

Taotluse esitamine Tartu linnas Tiigi tn 12 asuva 
kinnistu Tartu linnale tasuta võõrandamiseks

Riigikogu menetluses on maavalitsuste tegevuse lõpetamisest tulenev Vabariigi Valitsuse seaduse 
ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu (edaspidi eelnõu). Kuna Vabariigi Valitsus on 
otsustanud lõpetada maavalitsuste tegevuse 2018. aasta 1. jaanuarist, soovitakse eelnõuga anda 
maavalitsuste ülesanded ministeeriumidele või nende valitsemisala asutustele, kohaliku 
omavalitsuse üksustele ning kohalikele omavalitsustele ühiseks täitmiseks.

Eelnõuga muudetakse perekonnaseisutoimingute seadust selliselt, et Tartu linnale 
maakonnakeskuse kohaliku omavalitsuse üksusena pannakse Tartu Maavalitsuse asemel 
perekonnaseisutoimingute tegemise kohustus.

Tartu Maavalitsuse perekonnaseisuosakond tegutseb Tartu linnas Tiigi tn 12 kinnistul (registriosa 
nr 5370303) paiknevas hoones. Hoone näol on tegemist riigile kuuluva ehitismälestisega (Elamu 
Tartus Tiigi 12, 1910. a). Tiigi 12 kinnistu valitsejaks on Rahandusministeerium.

Tiigi tn 12  hoone kuulus 21. detsembrini 1995. a Tartu linnale. Kuna Tiigi tn 12 hoonet kasutas 
Tartumaa Perekonnaseisuamet, andis Tartu linn hoone 21. detsembril 1995. a üleandmise aktiga 
tasuta üle Tartu Maavalitsusele.

Tartu Linnavolikogu on seisukohal, et Tartu linnale perekonnaseisutoimingute tegemise kohustuse 
panemise korral on põhjendatud Tiigi 12 hoone linnale tagastamine. Tiigi 12 hoone (kinnistu) 
linnale (tagasi)võõrandamine peaks toimuma 1995. aastaga samadel tingimustel, see tähendab 
tasuta.

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ning 
riigivara seaduse § 33 lg 1 p 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Taotleda Rahandusministeeriumilt Tiigi 12 kinnistu (registriosa nr 5370303) tasuta Tartu linnale 
võõrandamist.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees



Esitab: linnavalitsus , 08.06.2017 istungi protokoll nr  44

Ettekandja: Jüri Mölder



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Taotluse esitamine Tartu linnas Tiigi tn 

12 asuva kinnistu Tartu linnale tasuta võõrandamiseks" juurde

Riigikogu menetluses on maavalitsuste tegevuse lõpetamisest tulenev Vabariigi Valitsuse seaduse 
ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu (edaspidi eelnõu). Kuna Vabariigi Valitsus on 
otsustanud lõpetada maavalitsuste tegevuse 2018. aasta 1. jaanuarist, soovitakse eelnõuga anda 
maavalitsuste ülesanded ministeeriumidele või nende valitsemisala asutustele, kohaliku 
omavalitsuse üksustele ning kohalikele omavalitsustele ühiseks täitmiseks.

Eelnõuga muudetakse perekonnaseisutoimingute seadust selliselt, et Tartu linnale 
maakonnakeskuse kohaliku omavalitsuse üksusena pannakse Tartu Maavalitsuse asemel 
perekonnaseisutoimingute (sündide ja surmade registreerimine, abielude sõlmimise ja lahutamise 
kinnitamine ning rahvastikuregistrisse sellest tulenevate perekonna- ja nimeõiguslikke muudatusi 
kajastavate kannete tegemine, rahvastikuregistrisse kantud andmete muutmine ja parandamine, 
perekonnaseisuandmetest rahvastikuregistri väljavõtete tegemine) tegemise kohustus.

Tartu Maavalitsuse perekonnaseisuosakond tegutseb Tartu linnas Tiigi tn 12 kinnistul (registriosa 
nr 5370303) paiknevas hoones. Hoone näol on tegemist riigile kuuluva ehitismälestisega (Elamu 
Tartus Tiigi 12, 1910.a.). Tiigi 12 kinnistu valitsejaks on Rahandusministeerium.

Tiigi tn 12  hoone kuulus 21. detsembrini 1995. a Tartu linnale. Kuna Tiigi tn 12 hoonet kasutas 
Tartumaa Perekonnaseisuamet, andis Tartu linn hoone 21. detsembril 1995. a üleandmise aktiga 
tasuta üle Tartu Maavalitsusele. Hoone üleandmine toimus Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 1994. a 
otsuse nr 100 ja Tartu Linnavalitsuse 5. detsembri 1995. a korralduse nr 1789 alusel.

Riigivaraseaduse § 33 lg 1 p 1 lubab riigivara tasuta võõrandada, kui vara on vajalik kohaliku 
omavalitsuse üksusele tema seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks.


